

भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगटन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115

DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञप्ति

आरडीएसओ स्टाफ बेनिफिट फंड कमेटी द्वारा भव्य सांस्कृतिक प्रतियोगिता का आयोजन

आरडीएसओ स्टाफ बेनिफिट फंड (SBF) कमेटी द्वारा एक भव्य सांस्कृतिक प्रतियोगिता का आयोजन किया गया, जिसमें आरडीएसओ के कर्मचारियों एवं उनके आश्रितों ने उत्साहपूर्वक भाग लिया। इस कार्यक्रम का उद्देश्य न केवल सांस्कृतिक गतिविधियों को प्रोत्साहित करना था, बल्कि छिपी हुई प्रतिभाओं को भी एक सशक्त मंच प्रदान करना था।

इस प्रतियोगिता में लगभग 60 प्रतिभागियों ने विभिन्न कला विधाओं में अपनी प्रतिभा का प्रदर्शन किया। कार्यक्रम के निर्णायक मंडल में भातखंडे संस्कृति विश्वविद्यालय के वरिष्ठ आचार्य शामिल थे, जिन्होंने निष्पक्ष एवं उच्च स्तरीय मूल्यांकन सुनिश्चित किया।

कार्यक्रम के समापन अवसर पर आरडीएसओ के महानिदेशक एवं आरडब्ल्यूडब्ल्यूए (RWWA) की अध्यक्षा ने विजेताओं को पुरस्कार वितरित कर उनका उत्साहवर्धन किया।

इस आयोजन में SBF कमेटी के सदस्यों की भूमिका अत्यंत सराहनीय रही, जिन्होंने सफल आयोजन हेतु उत्कृष्ट प्रयास किए।

सं.पीआर/पब्लिसिटी/25/19

दिनाँक 06.02.2025

कृपया उपरोक्त समाचार को छायाचित्रों सहित अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

सेवा में.

सम्पादक.....



भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगटन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

> DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



RDSO Staff Benefit Fund Committee organized a grand cultural competition

RDSO Staff Benefit Fund (SBF) Committee organised a grand cultural competition in which RDSO employees and their dependents participated enthusiastically. The aim of this program was not only to encourage cultural activities but also to provide a strong platform to hidden talents.

In this competition, about 60 participants displayed their talent in various art forms. The jury of the program included senior professors of Bhatkhande Sanskriti Vishwavidyalaya, who ensured tair and high level evaluation.

At the end of the program, the Director General of RDSO and President of RWWA distributed prizes to the winners and encouraged tnex...

The role of the members of SBF Committee in this event was highly commendable, who made excellent efforts for the successful organization.

No: PR /Publicity/25/19

Dated 06.02.2025

Kindly arrange to publish the above news item in your esteemed daily News Paper along with photographs.

for Executive Director/Admin

To.

The Editor.....